
Publikováno z Real Estate in Croatia (https://www.adrionika.com)

DRIONIKA -SPLIT

nabízí

ONLINE PRODUKT - ČÍSLO 2

 

POKUD NEMÁTE ČAS ZAPLATIT NA NÁVŠTĚVU CHORVATSKO
POKUD NEJSOU ŽÁDNÉ PŘÍMÉ POHODLNÉ LETY
POKUD JE VÝLET PŘÍLIŠ DRAHÝ
POKUD CÍTÍTE, ŽE POTŘEBUJETE ODBORNÉ ZNALOSTI A PORADENSTVÍ V OBLASTI
ANALÝZY MAJETKOVÝCH DOKUMENTŮ A SCHÉMATU NÁKUPU

 

navrhujeme

ONLINE KONFERENCE S ADVOKÁTEM/DAŇOVÝM PORADCE

PŘES SKYPE, WHATSAPP NEBO ZAŘÍZENÍ VIBER  

 

KROK Č.1

VYBERTE SI JEDNU NEBO NĚKOLIK VLASTNOSTÍ, KTERÉ VÁM BUDE IDEÁLNÍ.

KROK Č.2.

JE PODEPSANÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA. JE PODEPSANÁ SMLOUVA S ADVOKÁTEM.

KROK Č.3.

ÚČET ZA KONFERENCI KRYTE VY.

KROK Č.4.

DOHODLI SE PRO VÁS A ODPOVĚDNÍHO/DAŇOVÉHO PORADCE NA VHODNÉM DENNÍM SVĚTLU.  

https://www.adrionika.com


KROK Č.5.

V DOHODNÉM TERMÍNU USPOŘÁDÁME KONFERENCI, kde s advokátem/daňovým poradcem projednáte
veškeré právní, daňové a procesní otázky, které mohou v souvislosti s koupí nemovitosti nastat.  

POPLATEK ZA SLUŽBU:

199 EUR ZA NEMOVITOST

Konference je pořádána v prostorách advokáta nebo agenta.

Všechny výše uvedené výdaje jsou odečteny z provize RK při koupi nemovitosti.


